
Město Sušice 
náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice, Česká republika 
 
Název akce: LHO Sušice, zařizovací obvod Sušice 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Sušice - LHO Sušice, zařizovací obvod Sušice  
Druh veřejné zakázky: Služby 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „VZ“)  
 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Sušice 
Sídlo: náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice, Česká republika 
IČ: 00256129 
Zastoupený: Bc. Petrem Mottlem, starostou města 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování lesních hospodářských osnov (díle jen „LHO“) pro 
Lesní hospodářský celek Sušice, zařizovací obvod Sušice (sloučení zařizovacích obvodů 
Kašperské Hory 2, Železná Ruda 2, Nýrsko a Nezařízené) ve smyslu § 25 odst. 1 zákona č. 
289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a platného znění vyhlášky MZe č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském 
plánování, v územní působnosti obce s rozšířenou působností Sušice. LHO Sušice, zařizovací 
obvod Sušice bude zahrnovat celé území ORP Sušice, mimo území NP Šumava.  

Platnost LHO bude 10 let (od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2033).  

LHO se zpracovává pro všechny lesy vlastníků o výměře menší než 50 ha, které jsou ve 
vlastnictví fyzických a právnických osob, pokud pro ně není zpracován lesní hospodářský 
plán (dle § 24 odst. 3 lesního zákona).  

Zatřídění předmětu zakázky dle klasifikace: 77231900-7   

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3.000.000,00,- Kč bez DPH (677,97,- Kč bez DPH 
za hektar výměry lesa) 

 

 



Město Sušice 
náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice, Česká republika 
 
Název akce: LHO Sušice, zařizovací obvod Sušice 
 
3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena v Kč bez DPH: 2.920.500,00,- (660,00,- Kč bez DPH za hektar výměry lesa) 

Cena v Kč s DPH: 3.533.805,00,- (798,60,- Kč s DPH za hektar výměry lesa) 

SoD podepsána 18. 10. 2022 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

VZ byla zadávána ve ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 - Nabídka s pořadovým č. 1 byla nabídka účastníka ING – FOREST s.r.o., Kotkova 988,  
544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 606884293 (dále jen „Účastník 1“) 

 - Nabídka s pořadovým č. 2 byla nabídka účastníka Lesprojekt Stará Boleslav, s.r.o., 
Šarochova 1328, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, IČ: 25065602 (dále jen 
„Účastník 2“)  

Nabídkové ceny účastníků: 

Název účastníka 
Výše nabídkové 

ceny celkem v Kč 
bez DPH 

Výše nabídkové 
ceny za hektar 

výměry lesa v Kč 
bez DPH 

Bodový zisk 

ING – FOREST s.r.o. 3.097.500,00 700,00 94,29 
Lesprojekt Stará Boleslav, 

s.r.o. 
2.920.500,00 660,00 100,00 

        

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

Ze zadávacího řízení na VZ nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

Vybraný dodavatel: Lesprojekt Stará Boleslav, s.r.o., Šarochova 1328, 250 02 Brandýs 
nad Labem – Stará Boleslav, IČ: 25065602 

Odůvodnění výběru: Nabídka vybraného dodavatele Lesprojekt Stará Boleslav, s.r.o. byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle nejnižší nabídkové ceny. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELE 

Dílo bude zhotoveno bez poddodavatelů. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO 
SOUTĚŽNÍHO DIALOGU 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebylo použito jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem 



Město Sušice 
náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice, Česká republika 
 
Název akce: LHO Sušice, zařizovací obvod Sušice 
 
10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebylo použito jednacího řízení bez uveřejnění. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebylo použito zjednodušeného režimu. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 
DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Toto zadávací řízení nebylo zrušeno a dynamický nákupní systém nebyl zaveden, jelikož by 
nebyl pro toto zadávací řízení vhodný. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebylo použito jiných komunikačních prostředků než 
elektronického nástroje E-ZAK. 

14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  

Nerelevantní 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 
V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 

Nerelevantní 
 
 
V Sušici dne 24. 10. 2022   
      
 …………………… 

                                                                                            Bc. Petr Mottl 
                           Starosta města  
 


		2022-10-26T08:40:51+0200
	Petr Mottl




